АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2021   №  222                                                                                         г. Заринск

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 29.01.2013 № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести 12.04.2021  года в 14.00 часов в малом зале администрации города по адресу: г. Заринск, пр. Строителей, 31, публичные слушания по теме: «Актуализация схемы теплоснабжения муниципального образования город Заринск Алтайского края».
2. Представить в срок до 07.04.2021 года предложения и замечания по обсуждаемому вопросу в кабинет № 111 администрации города (пр. Строителей, 31).
3.Утвердить следующий состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:

	Нагорных Виктор Николаевич
	-первый заместитель главы администрации города;

	Юрченко Юрий Юрьевич
	-председатель комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города;

	Борисова Зоя Степановна
	-заведующий юридическим отделом администрации города;

	Марьясова Олеся Юрьевна
	-главный специалист комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города;

	Панкратьев Константин Николаевич
	-председатель постоянной комиссии по управлению городским хозяйством и экологии Заринского городского Собрания депутатов (по согласованию);

	Лаговский Александр Викторович
	- Генеральный директор
ООО «Жилищно-коммунальное   управление»
 (по согласованию);

	Голущенко Евгений Геннадьевич
Макарова Татьяна Геннадьевна

	-начальник Энергетического управления АО «Алтай-Кокс» (по согласованию).
 Генеральный директор управляющей компании МУП «Стабильность»

4.Считать местом нахождения оргкомитета кабинет № 111 администрации города (пр. Строителей, 31).

5.Назначить ответственного за организацию и проведение первого заседания оргкомитета Юрченко Юрия Юрьевича, председателя комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города.
6.Разместить проект актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город Заринск Алтайского края на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края в сети Интернет (www.admzarinsk.ru).

7.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время» в срок до 27.03.2021  года.
8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Заринска В.Н. Нагорных.
Глава города                                                                                                                В.Ш. Азгалдян
О проведении публичных слушаний по теме: «Актуализация схемы теплоснабжения муниципального образования город Заринск Алтайского края»